COMUNE DI VALDILANA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA Al
SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SERVIZIO AFFARI GENERALI

N. 95 DEL 21/02/2024

OGGETTO: CISSABO - QUOTA CONTRIBUTO ANNO 2024 - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DI SPESA

Dato atto che & stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi
dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dellart. 151, 4° comma D.Lgs.
18/08/2000 n. 267, il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa impegnata con il presente provvedimento.

CIG

Anno

Imp.

Codice

Voce

Cap.

Art. Piano Fin. Importo €

2024

252

12041

4120

51

U.1.04.01.02.018 | 403.259,00

Valdilana, li 23/02/2024

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
FAVA D'ALBERTO Luisa

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdilana. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia é destinata

unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




